
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2016. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.

Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč.

Poplatky se vybírají do 31.5.2016.



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude v pátek 25.března 
od 7,00 hodin.



Upozorňujeme, že v sobotu 26.března 2016

bude z důvodu dovolené uzavřen sběrný dvůr.

Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu

bude otevřen od 8,00 do 15,30 hod.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
zve všechny příznivce na zahájení jarní 
části sezony 2015/2016 a to:

V sobotu 26.3 . hostí obě družstva dorostu v utkáních 
krajského přeboru družstva TJ Starý Lískovec.
Začátky utkání jsou:
- 12,45 h.- mladší dorostenci, utkaní o 1.místo soutěže
- 15,00 h. - starší dorostenci
V neděli 27.3 . hostí družstvo muž ů "A" družstvo 
Sokol Šitbo řice . Začátek utkání je v 15,00 hod.
Přijďte naše družstva povzbudit !



Firma Sady CZ, s.r.o., středisko sady Nosislav,  

hlásí aplikaci pesticidu v areálu jabloňového sadu  na KÚ  
Nosislav  a KÚ Velké Němčice.
Komerční označení přípravku:  RELDAN 22
Předpokládaný termín aplikace : 24., 25. a 29. března 2016 od 
6:00 do 9:00 a od 17:00 do 20:00 hodin.
Škodlivost pro včely  :  SPe8;  
Za účelem ochrany včelstev a jiných hmyzích opylovačů se 
neaplikuje na kvetoucí rostliny. Aplikuje se mimo let včel. 
Použití se řídí vyhláškou 327/2004 Sb.











Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
Daně zaplatíte na pošt ě složenkou zdarma!

Finanční správa zavádí k 1. b řeznu tzv. da ňovou 
složenku, díky které mohou ob čané uhradit své dan ě kdykoli na 
kterékoli z pošt, a to zcela zdarma. Nemusejí už ta k v ú řední dny 
cestovat až k pokladnám finan čních ú řadů.
Bezplatná daňová složenka bude od 1. března standardně k 
dispozici na všech pobočkách České pošty.
Touto složenkou může fyzická osoba zaplatit:
daň z nemovitých v ěcí,
daň z nabytí nemovitých v ěcí,
daň z převodu nemovitostí,
daň z příjmů fyzických osob podávajících p řiznání.



Finan ční úřad pro Jihomoravský kraj

Při platbě složenkou je potřeba dbát na vyplnění správného
variabilního symbolu, kterým je celé rodné číslo občana. 
Rovněž je třeba uvést správné předčíslí a číslo účtu úřadu.
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
Daň z příjmu fyz. osob podávajících přiznání 721-77628621/0710
Daň z nemovitých věcí 7755-77628621/0710
Daň z nabytí nemovitých věcí 7691-77628621/0710
Daň z převodu nemovitostí 7763-77628621/0710

Další informace občané naleznou na www.financnisprava.cz


